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Inspiriert von der Natur

Die reichhaltige Creme erhöht 
die Feuchtigkeit der Haut und 
stärkt ihre Spannkraft. Basierend 
auf rein natürlichen Wirkstoffen 
verleiht sie der Haut eine ange-
nehme Geschmeidigkeit.

Intensivcreme nature3|

Die leichte Pflege versorgt Ihre 
Haut mit Mineralstoffen und 
Feuchtigkeit. Ihre Gesichtshaut 
wird revitalisiert und fühlt sich 
samtweich und geschmeidig an.

Feuchtigkeitscreme nature4|

Mit fruchtigem 
Sanddorn-Duft
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Die milde Reinigungspflege für 
jeden Hauttyp entfernt sanft 
Make-up und umweltbedingte 
Hautverschmutzungen.

Reinigungsmilch nature1|

Die reichhaltige Creme erhöht 
die Feuchtigkeit der Haut und 
stärkt ihre Spannkraft. Basierend 
auf rein natürlichen Wirkstoffen 

Die milde Reinigungspflege für 

Make-up und umweltbedingte 

nature
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Die milde Augenpflege ent-
spannt die zarte Augenpartie 
und spendet ihr Feuchtigkeit 
für ein frisches Aussehen. 
Ohne Parfum.

Augencreme nature5|
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Das erfrischende Tonic setzt 
sich aus einer klärenden sowie 
einer rückfettenden Phase 
zusammen. Es versorgt Ihre 
Haut mit Mineralstoffen und 
Feuchtigkeit.

Gesichtswasser nature2|
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Ein MEER von ANGEBOTEN

Die Sonnenmilch bietet Ihrer 
Haut einen mittleren UV-Schutz. 
Sie schützt die Haut vor Sonnen-
brand und frühzeitiger Hautalte-
rung. Die wasserfeste Lotion mit 
MeeresTIEFwasser und Vitamin E 
bewahrt die hauteigene Feuch-
tigkeit und zieht schnell ein. 
Auch als Pocket erhältlich.

Sonnenmilch LSF 201|

Die wasserfeste Creme bietet einen 
hohen UV-Schutz – insbesondere
für die sonnenempfindliche Ge-
sichtshaut. Sie bewahrt Ihre Haut 
vor Schäden durch die Sonne, 
schützt vor freien Radikalen und 
IR-Strahlung. Ihre pflegende Formel 
mit MeeresTIEFwasser verhindert 
das Austrocknen der Haut und hält 
sie geschmeidig.

Sonnencreme LSF 302|

Das wasserfeste Sonnenspray mit 
MeeresTIEFwasser bietet Ihrer Haut 
einen hohen Sonnenschutz. Es filtert 
UV-Strahlen, um die Haut vor Son-
nenbrand sowie frühzeitiger Haut-
alterung zu schützen. Die Öl-Formu-
lierung zum einfachen Aufsprühen 
bewahrt die hauteigene Feuchtigkeit 
und hinterlässt ein angenehm seidi-
ges Hautgefühl ohne zu fetten.

Sonnenspray LSF 303|

Die leicht kühlende Lotion mit 
MeeresTIEFwasser pflegt und 
beruhigt die Haut nach dem 
Sonnenbaden. Mit dem marinen 
Zellschutzfaktor Ectoin, Vitamin 
E und Aloe Vera ist sie besonders 
angenehm bei Hautrötungen und 
Sonnenbrand.

After Sun-Lotion4|

Gut geschützt die Sonne genießen Sun Care
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200 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
18,90 €

84,50 € / 1 l   Haut einen mittleren UV-Schutz. 
Sie schützt die Haut vor Sonnen-
brand und frühzeitiger Hautalte-
rung. Die wasserfeste Lotion mit 
MeeresTIEFwasser und Vitamin E 
bewahrt die hauteigene Feuch-

Die wasserfeste Creme bietet einen 
hohen UV-Schutz – insbesondere
für die sonnenempfindliche Ge-
sichtshaut. Sie bewahrt Ihre Haut 

schützt vor freien Radikalen und 
IR-Strahlung. Ihre pflegende Formel 
mit MeeresTIEFwasser verhindert 
das Austrocknen der Haut und hält 

1

200 ml nur 

ANGEBOT

13,90 €
15,90 €

69,50 € / 1 l   

150 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,50 €

132,67 € / 1 l   

75 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
19,90 €

238,67 € / 1 l   

BM
-0

07
64

-2
4-

05

15 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

1.060,00 € / 1 l   

50 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

438,00 € / 1 l   

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l   

100 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
18,90 €

169,00 € / 1 l   

200 ml nur 

ANGEBOT

14,90 €
16,90 €

74,50 € / 1 l   
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Ein MEER von ANGEBOTEN

200 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
28,90 €

124,50 € / 1 l

AromaThalasso LineKörperpflege mit 
Aroma-Erlebnis

Shower Gel  Sunny Orange •
Fresh Lime • Pink Grapefruit 
Das milde Duschgel umhüllt Sie beim 
Duschen mit einem fruchtigen Aroma. 
MeeresTIEFwasser und ein Braunalgen- 
Extrakt bewahren Ihre Haut vor dem 
Austrocknen.

Body Butter Sunny Orange •
Fresh Lime • Pink Grapefruit 
Die reichhaltige Körperbutter mit 
fruchtigem Aroma sorgt für ein 
exklusives Wohlfühl-Erlebnis. Meeres-
TIEFwasser, Jojoba-Öl sowie Shea- und 
Cupuaçu-Butter versorgen Ihre Haut 
intensiv mit Feuchtigkeit, pflegen sie 
besonders geschmeidig und hinterlas-
sen ein seidiges Hautgefühl.

Reichhaltige Pflege  
mit Konzept

4|
Das Serum vitalisiert müde 
Haut, regt die Zell-Erneuerung 
an und stärkt die hauteige-
ne Spannkraft. Es versorgt 
Ihre Haut bis in die Tiefe mit 
Feuchtigkeit und bindet diese 
lang anhaltend. Die faltenre- 
duzierende Zusatz-Pflege sorgt 
für ein strafferes, verfeinertes 
Hautbild.

Skin Life Serum

4

Die cremige Emulsion reinigt 
sanft Ihre Haut und bewahrt 
sie vor dem Austrocknen. Sie 
entfernt mühelos Make-up 
und hinterlässt ein weiches 
Hautgefühl.

Rich Cleansing Cream1|

30 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

930,00 € / 1 l
27,90 

31

Die cremige Emulsion reinigt 
sanft Ihre Haut und bewahrt 
sie vor dem Austrocknen. Sie 
entfernt mühelos Make-up 
und hinterlässt ein weiches 

150 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
20,90 €

119,33 € / 1 l

Rich Care Concept

Die Tagespflege füllt die 
Feuchtigkeitsdepots Ihrer 
Haut spürbar und lang anhal-
tend auf. Sie schützt die Haut 
vor negativen Umweltein-
flüssen wie freien Radikalen, 
verbessert die hauteigene 
Elastizität und sorgt für ein 
pralleres, ebeneres Hautbild. 
Die Creme hinterlässt ein 
seidiges Hautgefühl. Mit und 
ohne Parfum erhältlich.

2| Deep Moisture Cream

2

Mindert die 
Fältchenbildung

50 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

558,00 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

79,50 € / 1 l

Körperpflege mit 
Aroma-Erlebnis

3|
Die reichhaltige Körperlotion 
mit zartem Duft steigert spür-
bar die Feuchtigkeit in Ihrer 
Haut. Sie stärkt die hauteigene 
Spannkraft und hinterlässt 
ein geschmeidig- weiches 
Hautgefühl.

Super Rich Body Lotion

200 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €
26,90 €

119,50 € / 1 l


